
 Jambo Mambo 
 
Jambo Jambo Mambo 
každý tančí co má rád 
nezůstane dlouho stát 
Jambo Jambo Mambo 
slunce svítí celý den 
společně to rozjedem. 
4x/:Slyšíš to Bongo 
Ohoho 
 
Všechny palmy tančí s větrem dovádí 
teplý(jemný) letní vánek jim listy pohladí 
každý je tu šťastný a každý je tu rád 
může s námi zpívat,  může tancovat. 
 
Heyo Heyo Heyo 
step, step tam a zpět 
legrace je hned 
Heyo Heyo Heyo 
clap, clap, clap your hands 
tančíš mambo dance 
 
mezihra 
 
Jambo Jambo Mambo 
každý tančí co má rád 
nezůstane dlouho stát 
Jambo Jambo Mambo 
slunce svítí celý den 
společně to rozjedem. 
4x/:Slyšíš to Bongo 
Ohoho 
 
Všechny palmy tančí s větrem dovádí 
teplý(jemný) letní vánek jim listy pohladí 
každý je tu šťastný a každý je tu rád 
může s námi zpívat,  může tancovat. 
 
Heyo Heyo Heyo 
step, step tam a zpět 
legrace je hned 
Heyo Heyo Heyo 
clap, clap, clap your hands 
tančíš mambo dance 
 
Každý kdo tu s námi je od rána už tancuje 
kokosové ořechy skáčou na nás ze střechy 
banán, meloun, kdoule, udělám z nich bowle 
mango, kiwi, ananas ochutnal už každý z nás 



 
Jambo Jambo Mambo 
každý tančí co má rád 
nezůstane dlouho stát 
Jambo Jambo Mambo 
slunce svítí celý den 
společně to rozjedem. 
4x/:Slyšíš to Bongo 
Onoho 
 pa pa pa padapa 
 


